FRENIC-Ace-H
Экономия энергии в системах отопления, вентиляции и
кондиционирования воздуха, а также в водяных насосах
CEN-E2HEN18.05
Сохранение энергии и сокращение затрат благодаря
экономии энергии в системах отопления, вентиляции и
кондиционирования воздуха, а также в водяных насосах
Innovating Energy Technology

преобразователей
на 200 В
[КВТ]
Характеристики ND Характеристики HD Характеристики HND Характеристики HHD Характеристики HND Характеристики HHD Характеристики HHD
Модель [A] Модель [A] Модель [A] Модель [A] Модель [A] Модель [A] Модель [A]
0.1 FRN0001E2n-2oH 0.8 FRN0001E2n-7oH 0.8
0.2 FRN0001E2n-2oH 1.3 FRN0002E2n-2oH 1.6 FRN0002E2n-7oH 1.6
0.4 FRN0002E2n-4oH 1.5 FRN0002E2n-2oH 2 FRN0004E2n-2oH 3 FRN0003E2n-7oH 3
0.75 FRN0002E2n-4oH 2.1 FRN0002E2n-4oH 1.8 FRN0002E2n-4oH 1.8 FRN0004E2n-4oH 2.5 FRN0004E2n-2oH 3.5 FRN0006E2n-2oH 5 FRN0005E2n-7oH 5
1.1 FRN0004E2n-4oH 3.4 FRN0004E2n-4oH 3.4 FRN0006E2n-2oH 6
1.5 FRN0004E2n-4oH 4.1 FRN0006E2n-4oH 4.2 FRN0010E2n-2oH 8 FRN0008E2n-7oH 8
2.2 FRN0006E2n-4oH 5.5 FRN0006E2n-4oH 5 FRN0006E2n-4oH 5 FRN0007E2n-4oH 5.5 FRN0010E2n-2oH 9.6 FRN0012E2n-2oH 11 FRN0011E2n-7oH 11
3 FRN0007E2n-4oH 6.9 FRN0007E2n-4oH 6.3 FRN0007E2n-4oH 6.3 FRN0012E2n-2oH 12
3.7 FRN0012E2n-4oH 9 FRN0020E2n-2oH 17.5
5.5 FRN0012E2n-4oH 12 FRN0012E2n-4oH 11.1 FRN0012E2n-4oH 11.1 FRN0022E2n-4oH 13 FRN0020E2n-2oH 19.6 FRN0030E2S-2oH 25
7.5 FRN0022E2n-4oH 17.5 FRN0022E2n-4oH 17.5 FRN0029E2n-4oH 18 FRN0030E2S-2oH 30 FRN0040E2S-2oH 33
11 FRN0022E2n-4oH 21.5 FRN0029E2n-4oH 23 FRN0029E2n-4oH 23 FRN0037E2n-4oH 24 FRN0040E2S-2oH 40 FRN0056E2S-2oH 47
15 FRN0029E2n-4oH 28.5 FRN0037E2n-4oH 31 FRN0037E2n-4oH 31 FRN0044E2n-4oH 30 FRN0056E2S-2oH 56 FRN0069E2S-2oH 60
18.5 FRN0037E2n-4oH 37 FRN0044E2n-4oH 38 FRN0044E2n-4oH 38 FRN0059E2n-4oH 39 FRN0069E2S-2oH 69 FRN0088E2S-2oH 76
22 FRN0044E2n-4oH 44 FRN0059E2n-4oH 45 FRN0059E2n-4oH 45 FRN0072E2n-4oH 45 FRN0088E2S-2oH 88 FRN0115E2S-2oH 90
30 FRN0059E2n-4oH 59 FRN0072E2n-4oH 60 FRN0072E2n-4oH 60 FRN0085E2n-4oH 60 FRN0115E2S-2oH 115
37 FRN0072E2n-4oH 72 FRN0085E2n-4oH 75 FRN0085E2n-4oH 75 FRN0105E2n-4oH 75
45 FRN0085E2n-4oH 85 FRN0105E2n-4oH 91 FRN0105E2n-4oH 91 FRN0139E2n-4oH 91
55 FRN0105E2n-4oH 105 FRN0139E2n-4oH 112 FRN0139E2n-4oH 112 FRN0168E2n-4oH 112
75 FRN0139E2n-4oH 139 FRN0168E2n-4oH 150 FRN0168E2n-4oH 150 FRN0203E2n-4oH 150